ESTADO DO MARANHÃO

 CNPJ: 01.612.533/0001-97
            Praça Carlos Alberto Siqueira Amorim, nº 100, Centro, Turilândia - MA - CEP: 65.276-000

Oficio Nº 020/2023                           Turilândia –MA, 24 de fevereiro de 2023

À Sra. Jesuslene Sousa da Luz

Secretária de Educação do município de Coelho Neto – MA

Assunto: Autorização a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 003/2022, Pregão Eletrônico nº

004/2022

         Em resposta ao pedido de adesão ao Registro de Preços nº 003/2022 decorrente do Pregão

Eletrônico nº 004/2022 - PMT-MA que tem como objeto a prestação de serviços na área de

informática educacional de desenvolvimento, instalação, viabilização de funcionamento e

assistência técnica de software de educação (ESCOLA VIRTUAL), através do oficio nº 027/2023

da secretaria de educação do Município de Coelho Neto - MA, informo que autorizo a adesão do

item solicitado nos quantitativos de até 50%, conforme Clausula 3, alínea 3.4 da Ata de Registro

de Preço. Informamos, ainda, que conforme solicitado, segue os documentos em anexos.

Atenciosamente,

PR2023.02/CLHO-00181 - Pág 222